ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАШНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22 » января 2014г.                                                                                           № 6

«О регистрации устава
территориального общественного
самоуправления « Новостроевский »
в новой редакции»

На основании статьи 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131–ФЗ  «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьи 16 Устава Калашниковского сельского поселения,
протокола конференции  делегатов территориального общественного
самоуправления «Новостроевский», администрация Калашниковского
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Зарегистрировать Устав территориального общественного
самоуправления «Новостроевский » в новой редакции.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
      3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования (обнародования).

Глава Калашниковского
сельского  поселения                                                                     С.А. Бирюков